

# **Demirovic Holding ApS**

Nørre Boulevard 74, 1. th., 8900 Randers

CVR-nr. 38 72 22 20

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

---

Elvis Demirovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Demirovic Holding ApS Nørre Boulevard 74, 1. th. 8900 Randers
	CVR-nr.: 38 72 22 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Elvis Demirovic
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	TRENDmedia ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.242. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår for datterselskabet. Desuden har selskabet begrænsede gældsforpligtelser. På dette grundlag aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabslovens regler om kapitaltab valgt at retablere kapitalen på grundlag af fremtidig konsolidering af overskud.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	15/6 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.225</b>	<b>-100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.242</b>	<b>-50.100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.242	-50.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.242</b>	<b>-50.100</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-55.342</u>	<u>-50.100</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.342</u></b>	<b><u>-100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	267	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700	100
	Anden gæld	<u>4.375</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.342</u>	<u>100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.342</u></b>	<b><u>100</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår for datterselskabet. Desuden har selskabet begrænsede gældsforpligtelser. På dette grundlag aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabslovens regler om kapitaltab valgt at retablere kapitalen på grundlag af fremtidig konsolidering af overskud.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TRENDmedia ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.342</u>	<u>-50.100</u>
	<b><u>-55.342</u></b>	<b><u>-50.100</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
